reparatione ecclesiarum. Pa. LXIII.
 De rerum permutatione. C. I. III, 16.
 De rescriptis et eorum interpretationibus. C. I. I, 2.
 De rescriptis subrepticiis et super re litigiosa imprestatris. Br. XXXVI.
 De restituione spoliatorum. C. I. II, 9.
 De restituitione spoliatorum et nouatione. O. XXII. P. XXXIX. Q. XXXV. R. XLV.
 De romani pontificis auctoritate et dignitate. Br. VIII.
 De sacrilegis ex iniectione manus in clericos, templarios religiosos et uolatione ecclesiarum. Br. VII.
 De sagittariis. Pa. XII. C. I. V, 19.
 De scismatis et ordinatis ab eis. Pa. XLII.
 De scismatis et ordinatis ab eis et alienationibus factis. C. I. V, 7.
 De schismatis et symoniatis et de his qui prohibitas tam in excessibus corrigendis quam in spiritualibus administrandis uenalitates exercent. Br. IV.
 De scripturis apocryphis. Pa. XCIV. P. XXIX.
 De secundis nuptiis. O. IX. P. LXV. Q. LV. R. LXIV. C. I. IV, 22.
 De sententia et poena condemnatorum. Br. XLIV.
 De sententia et re iudicata. C. I. II, 19.
 De sententia excommunicationis et absolutione. C. I. V, 34.
 De sententia et interlocutionibus. O. XXXVI.
 De sepulturis. C. I. III, 24.
 De sepulturis et ultimis voluntatibus. Pa. LVI.
 De seruis ecclesiarum. Pa. XLVIII.
 De seruis non ordinandis. Pa. XVII.
 De seruis non ordinatis et eorum manumissione. C. I. I, 10.
 De seruis paganorum uel iudeorum. Pa. XIX.
 De sigillo confessionis non detegendae. Br. LVIII.
 De sindico. C. I. I, 30.
 De spirituali indulgentia facta leprosis uel alicui certae personae. Br. XXII.
 De suspectis literis et aliquam dubitationem habentibus. Br. XXXVII.
 De symonia et ne aliquid pro spiritualibus exigatur uel promittatur. C. I. V, 2.
 De symonia et ne merces pro ecclesiae consecratione recipiatur uel pro monachatione uel pro sacramentis ecclesiae [et quod ap. sedes absque symonia possit inuestire de prima vacante in ecclesia: P.] O. II. P. I. Q. I. R. XIII.
 De symoniis. Pa. XXVI.
 De sobole suspecta ex secundis nuptiis. C. I. IV, 15.
 De solutionibus. C. I. III, 19.
 De sortilegiis. Pa. LXII. P. XXVIII. C. I. V, 17.
 De sposa duorum. Pa. LXXXIV.
 De sposa duorum et econsumo. C. I. IV, 4.
 De sponsalibus et matrimonio. C. I. IV, 1.
 De sponsis conjugis monasterium ingressis uel ingredi uolentibus. O. V. P. LVIII. Q. XLIX. R. LVII.
 De statu monachorum et cellis eorum. C. I. III, 30.
 De stupratoribus. Pa. LXVII.
 De successionibus ab intestato. C. I. III, 23.
 De suspectis iudicibus. Pa. XXXV.
 De tempore ordinationis. Pa. XX.
 De temporibus ordinationis et qualitate ordinandorum. C. I. I, 6.
 De testamentis et ultimis voluntatibus. C. I. III, 22.
 De testibus. Pa. XXIX.
 De testibus cogendis uel non. O. VIII. P. XLV. Q. XL. R. XLIX. C. I. II, 14.
 De testibus et attestacionibus. C. I. II, 13.
 De testibus et attestacionibus et publicis instrumentis. O. VIII. P. XLIII. Q. XXXIX. R. XLVIII.
 De testibus et probacionibus. Br. XL.
 De torneamentis. C. I. V, 11.
 De torneamentis prohibitis et treugis obseruandis. Br. XXIII.
 De transactionibus. C. I. I, 27; cf. de pactionibus.
 De transcentibus ex una ecclesia in aliam. Pa. XXXIX.
 De treuga et pace. C. I. I, 24.
 De usiris. Pa. LIV. O. XVI. P. IX. Q. IX. Br. V. C. I. V, 15.
 De uana quadam superstitione tollenda. P. XXV. Q. XXIX. R. XXXVIII.
 De uaria iudicium notione et quae causa cui preuidicet. Br. XXXII.
 De uenatoribus. Pa. XI.
 De uenatoribus et sagittariis et clero percussore. P. XXVII.
 De uerborum significatione. C. I. V, 36.
 De uicariis clericorum. Pa. LI.
 De uita et honestate clericorum. C. I. III, 1.
 De uitandis hereticis et eorum receptione. P. LIV.
 De uotis. Br. XXIV.
 De uoto et uoti redemptione. C. I. III, 29.
 De uoto redimento. Q. XXVI.
 De uuentibus. Pa. LXIII.
 Depositi. P. LIII. Q. XLV. C. I. III, 14.
 Diuotio celebratio quod don rediti debet. Br. LIV.
 Laicos accusare non potest clericum. P. XLIV.
 Misum in possessionem causa rei seruandae post annum possidere. P. XI. Q. XXXVIII. R. XLVII.
 Ne aliud exigatur pro licentia docendi. O. II. P. III. Q. III. R. XV.
 Ne clerici illicitis exactionibus uel talleis uxentur neue clerici uel laici poena pecuniaria multentur. O. II. P. IV. Q. IV. R. XVI.
 Ne clericis uel monachis (clericis . . . monachi: C. I.) secularibus negotiis se immisceat (immisceant: C. I. III, 37) add: neue monachus sine licentia abbatis promouetur. O. XXVII. P. XIV. Q. XV. R. XXIV.
 Ne praefati uices suas sub anno pretio aliis committant ad causas terminandas uel sub anno pretio presbiteri ad ecclesiarum regimen statuantur, licet ecclesia ad annum censem dari possit. O. II. P. II. Q. II. R. XIV.
 Ne praefati uices suas uel ecclesias astutis sub anno pretio concedant. C. I. V, 3.
 Portionem ecclesiae auctoritate episcopi uicario assignatam non esse ab eo auferendam. O. XXIX. Q. XXII. R. XXXII.
 Quando loco probationis ad iusurandum decurrentem est, quae sacramenta tenenda sunt quae non. Br. XI.
 Qui filii sint legitimi. C. I. IV, 18.
 Qui filii sint legitimi et de doce post diuotio restituenda et ad quem hinc pertinet cognitio. P. LXIII.
 Qui matrimoniū accusare possunt uel testificari. C. I. IV, 19.
 Quibus appellationibus est uel non est deferendum etiam si in commissione sit appellatio inhibita et si iudices sint suspecti et de recusationibus. Br. LXVII.
 Quibus et a quibus ecclesiastica beneficia sunt conferenda. Br. XIV.
 Quibus et quando et infra quam aetatem ecclesiae sint committendae et ad quem spectet reparatio. O. XXV. P. XIX. Q. XX. R. XXX.
 Quibus ex causis promoti deinceps uel a quibus debeat abstine. Br. XII.
 Quibus temporibus clerici ordinari debent. P. XVIII. Q. XIX. R. XXIX.
 Quid juris est si lepra alterum contrahentium ante carnalem coniunctionem uel post inficerit et si alter fornicatus fuerit. Br. L.
 Quod excommunicati merito contumacie praestita cauzione iudicio standi sunt absoluendi. Br. XXVIII.
 Quod non est ratum habendum quod fit in aliquis preiudicium pendente appellatione. Br. XLVI.
 Quod non teneat promissio super non vacante beneficio facta et de inhibitis successiōnibus. Br. XV.
 Uni plura beneficia ecclesiastica non committenda nec unum inter plures diuidendum. O. XXX. P. XXI. Q. XXI. R. XXXI.
 Ut actor respondeat ei quem conuenit. O. XI.
 Ut dominus religiosae episopco sint subiectae et de divisionibus parochiarum. P. XXXIV.
 Ut religiosae domus suis episopcos sint subiectae. Pa. LX.

II. Verzeichniss der Canones-Anfänge
der Cantabrigiensis, Parisiensis I. und II., Appendix Concilii Lateranensis,
Bambergensis, Lipsiensis, Casselana und Brugensis¹.

A memoria nostra. O. 50, 37. P. 56, 3. Q. 47, 3. R. 55, 3. C. II. *
A nobis tua discretio. O. 25, 4. P. 19, 7. Q. 20, 7. R. 30, 7. Br. 14, 8. **
Ab uno uero iudicum. Pa. 2, 33, 5c. Vgl. Consuluisti si causa.
Abbas S. Eadmundi. O. 22, 7. Br. 31, 7. **
Acceptimus quod quadam. O. 28, 4. P. 5, 3. Q. 5, 3. R. 17, 3. Br. 15, 4. **
Acceptisti mulierem. Pa. 2, 90, 1. **
Acceptisti tibi illam. Pa. 2, 74, 2. P. 59, 19. Burch. **
Accepta conquestione. O. 22, 2. P. 39, 2. Q. 36, 2. R. 45, 2. Br. 41, 6. **
Accepta conquestione. O. 42, 3.
Accessit ad presentiam. Cc. 86. O. 6, 7. P. 59, 4. Q. 50, 4. R. 58, 5. Br. 49, 6. **
Accusasti aliquem. Pa. 2, 27, 6. P. 42, 6 (maculasti). Burch. **
Accusatum synoniacum. P. 1, 13. Pa. 2, 26, 2. Grat. **
Ad apostolicā sedis regimē. O. 50, 39. **
Ad audiētiam. O. 30, 5. Q. 21, 5. R. 31, 5. **
Ad audiētiam apostolatus. Cc. 92 A.
Ad audiētiam nostram. O. 50, 65. R. 21, 12. Br. 42, 1. *
Ad audiētiam nostram. O. 10, 26. Br. 47, 7.
Ad audiētiam nostram. Br. 16, 8.
Ad audiētiam nostram. Br. 23, 4.
Ad audiētiam nostram. Br. 17, 10.
Ad audiētiam nostram. O. 13, 8. P. 23, 13. Q. 25, 9. R. 35, 9. Br. 19, 7. **
Ad audiētiam nostram. P. 19, 9. Q. 14, 6. **
Ad audiētiam nostram. Pa. 1, 165.
Ad audiētiam nostram. P. 23, 3.
Ad aures nostras. Br. 49, 28.
Ad aures nostras. P. 46, 6. Q. 41, 6. R. 50, 6. **
Ad aures nostras. O. 26, 22. P. 14, 5. Q. 14, 5. R. 24, 5. Bruch. XI, 3. **
Ad aures nostras. Br. 12, 9.
Ad aures nostras. O. 24, 1. P. 12, 1. Q. 12, 1. R. 22, 1. Br. 14, 10. *
Ad aures nostras. Pa. 1, 69. Pa. 2, 47, 9a. O. 6, 15. P. 59, 27. Q. 50, 14. R. 58, 16. Br. 49, 2. *
Ad aures nostras. Pa. 1, 80.
Ad aures nostras. O. 15, 16. P. 52, 21. Q. 44, 14. R. 53, 14. Br. 4, 17. *
Ad aures nostras. Pa. 1, 125. O. 24, 3. P. 12, 3. Q. 12, 3. R. 22, 3. **
Ad aures nostras. P. 31, 3. C. II. *
Ad aures nostras. O. 41, 8. Br. 36, 5. **
Ad aures nostras. O. 47, 10. C. II.
Ad aures nostras. P. 11, 28.
Ad aures nostras. Br. 26, 1.
Ad extirpandas successiones. Cc. 27. O. 50, 60. C. II. *
Ad haec cum aliqua causa. Pa. 1, 33; Siehe Sane sia nobis.
Ad haec cum aliquis. Cc. 49 Bb. Pa. 1, 119. Pa. 2, Xd. O. 7, 19. P. 35, 19. Q. 33, 19. R. 42, 20. Br. 47, 8.
Ad haec cum sacris. Pa. 1, 167. O. 20, 4. P. 55, 4. Q. 46, 4. R. 54, 4.
Ad haec cum in causa. P. 1, 117. Siehe Cum in una causa.
Ad haec cum nonnunquam. O. 50, 61. **
Ad haec quia sunt clerici. Pa. 1, 112. Siehe Cum clericī uestrae.
Ad hoc cum contingat. Cc. 71c. Pa. 2, 20, 1e. O. 3, 1. P. 40, 1. Q. 37, 1. R. 46, 1. Br. 44, 8. **
Ad hoc in ap. sedis. O. 29, 9. Br. 55, 1. **
Ad hoc in beatorum. O. 31, 5. P. 1, 3. Q. 13, 3. R. 23, 3. **
Ad hoc licet consuetudo. O. 29, 6. Q. 17, 5. R. 27, 5. **
Ad hoc presentibus. O. 29, 8. Br. 56, 5. **
Ad hoc presentibus. P. 47, 2. Q. 20, 4. **
Ad hoc quia praefati. O. 8, 19. P. 43, 19. Q. 39, 15. R. 48, 15. *
Ad hoc quoniam praedictus. O. 24, 4. P. 12, 4. Q. 12, 4. R. 22, 4. Br. 10, 5. **
Ad hoc si post. Cc. 30g. Pa. 2, 29, 1h. O. 39, 2. Q. 22, 1. R. 32, 1. Br. 13, 15. **
Ad nostram audiētiam. O. 2, 9. P. 4, 3. Q. 4, 2. R. 16, 3.
Ad nostram audiētiam. Cc. 68. Pa. 2, 33, 3. O. 10, 4. P. 47, 3. Q. 42, 2. R. 51, 3. Br. 47, 2 (ad aures). *

** in Comp. I. und bei Gregor IX. C. II. in Comp. II.

1) * bedeutet, dass der Canon auch in Comp. I. steht.

Comitibus uero. Pa. 2, 94, 2. P. 50, 3. Burch.
Commissa nobis. Pa. 2, 56, 4. O. 13, 12. P. 23, 17. Q. 25, 13. R. 35, 13. Br. 17, 12. **
Communi deliberatione. P. 33, 5.
Coniugatus ad monasterium. Pa. 1, 145a. O. 5, 6. P. 58, 6. Q. 49, 6. R. 57, 7. **
Conquerente nobis. O. 19, 1. Q. 23, 1. R. 33, 1. **
Conquerente nobis. Br. 49, 23.
Conquerente nobis. Br. 24, 1.
Conquerente nobis. Cc. 2. O. 16, 7. P. 17, 2. Q. 18, 2. R. 28, 2. Br. 28, 1. **
Conpetitione uestram. O. 27, 5. P. 15, 1. Q. 15, 1. R. 25, 1. Br. 19, 2. *
Ad presentiam nostram. O. 10, 21. P. 47, 21. Q. 42, 19. R. 51, 20. **
Ad presentiam nostram. Cc. 16. Pa. 2, 22, 1. O. 19, 3. Q. 23, 3. R. 33, 3. Br. 36, 1. **
Admonet nos cura. Cc. 74. P. 16, 6; 20, 7. Q. 17, 7. R. 27, 7. **
Aeterna et incomutabilis. Cc. 1.
Animalia quae a lupis. Q. 56, 26.
Antiquam Eboracum. O. 44, 2. P. 56, 2. Q. 47, 2. R. 55, 2.
Antiquis in his regionibus. P. 23, 31. Burch. Ivo Decr.
Apostolica sedes. P. 1, 40. Br. I, 1.
Apostolicam sedem. Cc. 43. P. 24, 1. Q. 28, un. R. 37, 1. **
Appellatiō autem. O. 10, 17. P. 47, 18. Q. 42, 16.
Archidiacoṇis de ecclesiastica. O. 36, 4. *
Artem illam. Pa. 2, 27, 4. P. 27, 4. **
At laicalibus vestimentis. P. 11, 22. Burch. Ivo Decr.
At (Et) si clerici. Cc. 48 A. Pa. 1, 24. Pa. 2, XV, 4f. O. 26, 4. P. 11, 4. Q. 11, 4. R. 21, 8. Br. 44, 9.
Auditā querela. O. 22, 4. P. 39, 4. Q. 36, 4. R. 45, 5. Br. 40, 4. **
Audiuimus in episcopatu. O. 28, 12. P. 6, 5. Q. 6, 5. R. 18, 5. *
Auricularia que. O. 13, 1. P. 23, 1. Q. 25, 1. R. 35, 1. R. 35, 9. Br. 45, 7. **
Calumniam et audaciā. O. 3, 2. P. 40, 3. Br. 44, 10. **
Causa matrimonii. O. 50, 26. R. 58, 15. **
Causam matrimonii. Pa. 2, 29, 8. P. 45, 4. **
Causam quae inter. O. 33, 4. Br. 32, 1. **
Causam quae inter. Br. 45, 8.
Causam quae inter. O. 3, 3. P. 41, 2. Q. 38, 2. R. 47, 2. R. 44, 1. *
Causam quae inter. O. 40, 5. P. 31, 6. Q. 31, 4. R. 40, 4. Br. 9, 5. **
Causam quae inter. O. 8, 2. P. 43, 2. Q. 39, 1. R. 48, 1. Br. 40, 7. **
Causam quae inter. P. 63, 4. Q. 53, 6. Br. 27, 5. **
Causam quae uertitur. O. 8, 15. P. 43, 15. Q. 39, 12. R. 48, 12. Br. 37, 4. **
Causam quae uertitur. O. 36, 3. **
Causam super criminē. Pa. 1, 36. **
Ceterum cum aliquis. Pa. 1, 58a. Pa. 2, 1, 2d. O. 10, 8. P. 47, 9. Q. 24. Q. 42, 6. R. 51, 7. **
Ceterum de rigore iuris. Pa. 1, 68.
Ceterum presbiter. Pa. 2, 49, 8. P. 20, 10. Burch. Ivo Decr.
Ceterum si abbatem. Pa. 1, 62, 63. Pa. 2, 1, 2k1. O. 29, 3. Q. 17, 2. Br. 27, 2. **
Ceterum si episcopi. Cc. 32f. O. 15, 19. P. 52, 24. Q. 44, 17. R. 53, 17. **
Ceterum si quis (aliquis) ad iudices. Cc. 30d. Pa. 1, 49. Pa. 2, 29, 1e. O. 7, 9. P. 35, 9. Q. 33, 9. R. 42, 9. **
Certum habemus. O. 13, 15. P. 23, 20. Q. 25, 16. R. 35, 16. *
Clerici autem si qui. Cc. 83b. O. 26, 10. P. 11, 10. Q. 11, 10. R. 21, 15. Br. 12, 12. **
Clerici in sacrī. Pa. 1, 15. O. 11. P. 20. Q. 56, 7. R. 11, 12. Br. 12, 8.
Clerici in sacrī. Pa. 1, 7.
Clerici in sacrī. Cc. 62 B. Pa. 1, 7.
Clerici in subdiaconatu. Pa. 1, 21. O. 12. P. 12. Q. 56, 24. R. 7, 1, 2. Br. 12, 4.
Clericos qui in. Cc. 62 B. Pa. 1, 7b. O. 27, 4. P. 14, 4. Q. 14, 4. R. 24, 4. **
Clericos autem in sacrī. O. 18, 1. P. 64, 1. Q. 54, 1. R. 63, 1. Br. 13, 8. **
Clericos autem quos constat. Pa. 1, 76. Pa. 2, 46, 3f. Siehe Sicut dignum.
Clericos in presbiteratu. Cc. 32C. O. 39, 3. Q. 22, 2. R. 32, 2. **
Clericus si tonsoram. P. 64, 17. Burch. Ivo Decr. **
Cognoscens. Pa. 2, 3, 1. P. 49, 1. **

Cum appellatione. Br. 44, 4.
Cum causa quae uertitur. R. 51, 16. **
Cum causam quae. O. 50, 24. **
Cum causam quae. Br. 37, 2. C. II. *
Cum certum sit. O. 44, 1. P. 56, 1. Q. 47, 1. R. 55, 1. Br. 9, 6. **
Cum Christus. Cc. 37. Pa. 1, 129. O. 49, 20. P. 26, un. Q. 30, un. R. 39, 1. Br. 1, 2. **
Cum clericī plebis. P. 31, 17.
Cum clericī uestrae. Pa. 1, 111. R. 12, 1. O. 28, 8. P. 6, 2. Q. 6, 2. R. 18, 2. Br. 18, 4. **
Cum contingat actorem. Pa. 1, 141.
Cum (ibi sit) de beniginitate. O. 7, 1. P. 35, 1. Q. 33, 1. R. 42, 1. Br. 47, 14. *
Cum dūa et aliorum. O. 40, 3. P. 31, 9. Q. 31, 7. R. 49, 7. Br. 9, 7. **
Cum deceat nos. O. 15, 24. P. 52, 28. Q. 44, 21. R. 53, 21. *
Cum dicat apostolus. Pa. 1, 11. O. 23. P. 24. Q. 56, 21. R. 12, 15. Br. 22, 1.
Cum dilecti filii nostri. P. 35, 7. Q. 33, 7. R. 42, 7. **
Cum discretionem. P. 1, 33.
Cum dubia. Br. 48, 2.
Cum essēmus Venetiae. O. 44, 4.
Cum essēt. Cc. 50 (Dum). O. 2, 14. P. 1, 3. Q. 1, 3. R. 13, 3. Br. 3, 3. Br. 4, 10. **
Cum esses frater. O. 50, 20. **
Cum et plantare. O. 9, 9. Pa. 1, 22. P. 22. Q. 56, 10. R. 12, 13. *
(Cum) ex conquestione C. Cc. 85 B. O. 33, 2. P. 63, 7. Q. 53, 9. R. 62, 6. Br. 54, 1. *
Cum ex debito. Br. 16, 6.
Cum fortius punienda. Pa. 2, 27, 5. P. 42, 5. Burch. **
Cum Hui diu uinculo. O. 49, 16.
Cum homines. O. 4, 4. P. 22, 6. Q. 24, 3. R. 34, 3. Br. 18, 6. **
Cum Hugo Bunet. O. 25, 3.
Cum iampridē ad audiētiam. Pa. 1, 124.
Cum igit̄ omnia concilia. P. 11, 25. Burch. Ivo Decr.
Cum apostolica sede. O. 6, 21. Br. 49, 29. **
Cum in Cantuariensi prouincia. Pa. 1, 166. O. 18, 10. P. 64, 9. Q. 54, 8 (g). R. 63, 9. **
Cum in cunctis. Pa. 1, 3. O. 3. P. 2. Q. 56, 2. R. 1, 2; 3, 2. Br. 9, 2.
Cum in cunctis. Pa. 1, 21. O. 16. P. 25. Q. 56, 17. R. 12, 20. Br. 9, 3.
Cum in ecclesiae corpore. Pa. 1, 17. O. 7. P. 10. Q. 56, 4. R. 12, 9. Br. 4, 9.
Cum in officiis. Pa. 1, 25. O. 15. P. 17. Q. 56, 9. R. 6, 1. Br. 17, 15.
Cum in quibusdam locis. Pa. 1, 26. Siche Quia in tantum.
Cum in una causa. Cc. 11b. Pa. 1, 117. Pa. 2, 33, 2b. O. 10, 15. P. 47, 7. Br. 51, 8. R. 47, 23. **
Cum institutus apud nos. Cc. 67. Pa. 1, 153. O. 18, 10. P. 64, 13. Q. 54, 13. R. 63, 13. Br. 13, 7. *
Cum inter alios. O. 10, 27.
Cum inter aler. veterem. Cc. 78. Pa. 1, 137. Pa. 2, 89, 2. O. 33, 5. P. 63, 2. Q. 53, 4. R. 62, 2. Br. 51, 5. **
Cum ius patronatus. Pa. 1, 55.
Cum laici episcopis. Cc. 65 Bb. Pa. 1, 31. O. 15, 3. P. 52, 13. Q. 44, 6. R. 53, 6. **
Cum laici episcopis. O. 14, 3.
Cum locum non habeat. Pa. 2, 83, 2. P. 59, 56. **
Cum non ignoreti. Cc. 21. O. 44, 3; 50, 66. P. 32, 1. Q. 32, 1. R. 41, 1. Br. 33, un. **
Cum non ignoreti. O. 50, 66. C. II. *
Cum liberum sit. Br. 56, 2. C. II. *
Cum nonnunquam. Br. 28, 5.
Cum nos tibi. Pa. 2, 61. I. P. 16, 20. **
Cum nuntius. O. 8, 3. P. 43, 3. Q. 39, 2. R. 43, 2. Br. 40, 6. **
Cum olim ad. Br. 41, 3.
Cum olim quaestio. P. 59, 43.
Cum ordinem Cisterciensem. O. 41, 4. Br. 19, 5. C. II. *
Cum parati essemus. O. 10, 28. P. 47, 28. Q. 42, 25. R. 51, 27. **
Cum (Quia) pastorali necessitate. O. 15, 9. P. 52, 14. Br. 44, 7. R. 53, 7. Br. 14, 9. **
Cum controversia quae inter. O. 28, 3. P. 46, 5. Q. 41, 5. R. 50, 5. Br. 40, 16.
Crimina semel auditia. Pa. 2, 28, 1. P. 43, 4. **
Cum ab ecclesiarum. O. 31, 7. P. 32, 3. Q. 32, 3. R. 41, 3. Br. 10, 6. **
Cum adiudicatis. O. 46, 1. Br. 12, 2. **
Cum adiudicatis clericum. O. 15, 8. **
Cum aliqua causa appellatione. O. 36, 5. Br. 34, 9.
Cum aliqua causa appellatione. Cc. 63 B. Pa. 1, 17, 32. Pa. 2, 33, 4. O. 7, 4. P. 35, 5. Q. 33, 3. R. 42, 3.
Cum aliquibus adjudicatis. O. 36, 2.
Cum apostolus et suos. Pa. 1, 19. O. 4. P. 5. Q. 56, 25. R. 1, 5; 12, 7. Br. 10, 4.
Cum sis praeditus scientia. Cc. 93 A. Pa. 1, 127. Pa. 2, 74, 1. O. 5, 3. P. 58, 3. Q. 49, 3. R. 57, 9. Br. 52, 9. **
Cum sit sancta Romana. Cc. 11a. 33. Pa. 1, 115, 116.